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Automatyzacja. Słowo klucz w logistyce, święty Graal w marketingu,
współczesny totem dla osób chcących pracować, lepiej, szybciej i wydajniej. 
A dla sklepów internetowych – absolutny must have! 

Masz w ręku (a raczej na monitorze) e-book-gotowiec, który przybliży Cię 
do stworzenia najbardziej przydatnych automatyzacji, jakich potrzebuje 
Twój e-commerce. 

Dzięki temu pozbędziesz się żmudnych, powtarzalnych zadań i uprościsz  
procesy, które mogą pochłaniać cenne godziny Twojej pracy. 

Tutaj masz wszystkie materiały, z których możesz korzystać. 

Pamiętaj, że możesz na nas liczyć!  
Zespół Service pracuje od poniedziałku do piątku, w godzinach 9-17  
i dzielnie odpisuje na wszystkie wątpliwości pod adresem hello@edrone.me.

o edrone

Zobacz portfolio

Warsztaty edrone

Baza wiedzy

https://support.edrone.me/portfolio_inspiracyjne
https://support.edrone.me/portfolio_inspiracyjne
https://edrone.me/pl/szkolenia-ecommerce
https://support.edrone.me/inspiracyjne
https://features.edrone.me/pl-voicecommerce?utm_source=ebook&utm_medium=offline&utm_campaign=7_scenariuszy&utm_term=leadmagnet&utm_content=voice
https://help.edrone.me/pl/
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Witaj w świecie niekończącej się inspiracji!  
 
Zobacz szeroki wachlarz kreatywnych pomysłów, które pomogą Ci zbudować 
silną więź z Twoimi odbiorcami. Od najnowszych trendów po sprawdzone stra-
tegie, przygotowaliśmy dla Ciebie bogactwo inspiracji, które pozwolą Ci wyróż-
nić się w tłumie i zbudować trwałe relacje z Twoją społecznością.

Gotowy na podróż po świecie pomysłów? Let’s dive in! 

wstęp
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Newsletter z nowościami

Twórz newsletter z nowościami, by być liderem w świecie najnowszych tren-
dów i technologii. Podziel się pierwszymi informacjami o nowościach, zdoby-
wając uznanie jako głos innowacyjności w branży.
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Newsletter z bestsellerami

Sprawdzone hity, które zawsze zachwycają! Dziel się swoim spojrzeniem na 
produkty, które zdobyły uznanie klientów. 



 

|  Przewodnik tworzenia newsletterów. 2/2024 6

Newsletter z outletem

Twórz newsletter z outletem, aby wskazywać na najkorzystniejsze okazje 
i promocje. 
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Newsletter z historią marki

Przedstawiaj kulisy produkcji i korzenie firmy. Twoje opowieści nadadzą pro-
duktom i marce głębszy sens, zyskując zaufanie klientów.



 

|  Przewodnik tworzenia newsletterów. 2/2024 8

Newsletter z poradnikiem

Twórz newsletter z poradnikiem, aby dzielić się ekspercką wiedzą w danej 
dziedzinie. Inspiruj i kształć czytelników, pomagając im osiągać sukcesy 
w swoich dziedzinach.
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Newsletter z okazji nietypowych świąt

Wykorzystaj święta takie jak Dzień Kota czy Dzień Makaronu by zbudować 
więź z klientami poprzez humor i oryginalność. Twórz unikalne doświadczenia 
zakupowe oraz zwiększaj zaangażowanie i lojalność klientów.
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Newsletter z popkulturowym nawiązaniem

Korzystając z aktualnych trendów i ikon kultury masowej, możemy łatwiej  
dotrzeć do odbiorców, tworząc treści, które są dla nich znaczące i interesują-
ce. Dodatkowo, wykorzystując elementy popkultury, możemy wzmocnić nasz 
przekaz i zwiększyć jego atrakcyjność, co przekłada się na większe zaangażo-
wanie czytelników oraz skuteczność kampanii marketingowych.
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Newsletter z żartem

Twórz kampanie z humorystycznym elementem! Przyciągaj uwagę, poprawiaj 
humor odbiorców i sprawiaj, że treści będą bardziej przyjemne i zapamięty-
walne.
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Newsletter o tym, jak dbać o produkty: 

Dziel się praktycznymi poradami, które podniosą wartość użytkową produk-
tów w Twojej marki. Edukuj czytelników jak używać i utrzymywać produkty, by 
stały się jeszcze bardziej wydajne. 
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Newsletter merytoryczny

Stawiaj na rzetelne informacje i analityczne spojrzenie na tematy w Twojej 
branży.  Newslettery będą źródłem wiedzy dla profesjonalistów i entuzjastów, 
umacniając status marki w roli eksperta. 
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Newsletter, który buduje społeczność 

Buduj społeczność, łącząc ludzi o wspólnych zainteresowaniach. Twórz miej-
sce, gdzie Twoi odbiorcy mogą wymieniać doświadczenia, pomysły i inspira-
cje. Stwórz przestrzeń, w której każdy będzie czuł się częścią grupy. 
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Newsletter z inicjatywą, którą wspierasz

Inspiruj do działania! Pokaż, jak wspólna inicjatywa może zmieniać świat  
w Twojej branży.
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Newsletter z pomysłem na prezent 

PREZENT-uj unikalne propozycje, które idealnie wpisują się w gusta klientów 
Twojej marki. Pomagaj w tworzeniu niezapomnianych chwil podczas obdaro-
wywania. Stwórz kampanie z pomysłami na prezent, gdzie każdy znajdzie coś 
dla siebie!
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Newsletter z produktem tygodnia/miesiąca 

Wskaż klientom wyjątkowe produkty tygodnia/miesiąca, które zyskują uznanie 
wśród kupujących. Twój newsletter staje się przewodnikiem po nowościach 
i bestsellerach, wzmacniając reputację marki.
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Newsletter z recyklingiem treści

Zainspiruj się recyklingiem treści, łącząc blogowe i social mediowe nowości  
w spójną całość. Dostarczaj odbiorcom newslettera treści w różnorodnych 
formach, utrzymując ich zainteresowanie.
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Newsletter z przepisem 

Połącz pasję do gotowania z charakterem danej branży. Twoje przepisy stają 
się nie tylko sposobem na pyszne dania, ale również kreatywnym elementem, 
podkreślającym unikalność Twojego produktu. 
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Newsletter z konkursem

Organizuj atrakcyjne konkursy, które angażują społeczność. Raz zaangażowa-
ny klient, na pewno wróci do Twoich wiadomości. 
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Newsletter z tajemnicą

Dostarczaj odbiorcom ciekawe zagadki i niewiadome. Stawiaj na atmosfe-
rę tajemniczości, pobudzając kreatywność i wyobraźnię czytelników w da-
nej dziedzinie. Zamieść w newsletterze nieoczywiste grafiki, z którymi można 
wchodzić w interakcję.
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Umieszczanie animowanego kontentu

Ożyw swoje kampanie newsletterowe z dynamicznymi GIF-ami! Wyobraź so-
bie, jak Twoje treści nabierają życia dzięki animacjom, przyciągając uwagę od-
biorców od pierwszego spojrzenia. Zaintryguj ich oryginalnością, świeżością  
i interaktywnością, tworząc niezapomniane doświadczenia. Spraw, aby Twoje 
e-maile wyróżniały się w tłumie!
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Newsletter z detalem

Zamiast wybierać pierwsze zdjęcie z karty produktowej, eksperci ds. marketin-
gu zalecają zbliżenie na detale, aby przyciągnąć uwagę odbiorców. Subtelne 
tekstury, precyzyjne wykończenia i unikalne cechy produktów stają się kluczo-
wymi elementami, które warto podkreślać. W ten sposób kampanie stają się 
bardziej angażujące, zwracając uwagę na estetykę i funkcjonalność produktu. 
Trend ten nie tylko zwiększa skuteczność kampanii, ale także umożliwia lep-
sze zrozumienie wartości dodanej oferowanego produktu.
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Newsletter z ambasadorami marki

Zdobądź zaufanie i zwiększ zasięg swojej marki dzięki zaangażowaniu amba-
sadorów! Nasze kreacje newsletterowe z udziałem autentycznych ambasa-
dorów marki przyciągną uwagę odbiorców, budując trwałe relacje i dodając 
wiarygodności Twojemu brandowi. Wprowadź element ludzkiego związku do 
swoich kampanii, zdobywając lojalność klientów i wyróżniając się na rynku!
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Total look w newsletterach

Odkryj moc total look w swoich kampaniach! Podejdź holistycznie do prezen-
towanych produktów, pokazując całe serie, a nie pojedynczy artykuł. To gwa-
rancja spójności i efektywności! Detal ma znaczenie, by Twoja marka zawsze 
prezentowała się doskonale!
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Newsletter z mapą inspiracji

Klasyczne inspiracje, palety barw, odwołania do pop kultury. Mapy inspiracji, 
to nowy trend w kampaniach, gdzie każda subtelna nuta koloru i każda iko-
niczna scena filmowa stają się punktem wyjścia do tworzenia niezapomnia-
nych i angażujących treści.  
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Newsletter ze storytellingiem 

Dziel się inspirującymi historiami związanymi z Twoją branżą. Kreuj narrację, 
która buduje emocjonalne połączenie czytelników z marką lub tematem new-
slettera.
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www.edrone.me | hello@edrone.me

http://www.edrone.me

